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 ステンレス管φ80 L= 24.5 m

 ③土工延長 L= 6.6 m（埋設）
 ステンレス管φ80 L= 6.6 m

　 ④土工延長 L= 16.5 m（露出）
 ステンレス管φ80 L= 16.5 m
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基準の図面枠



4000 mm

2000 mm

取出短管20A

4000 mm

エルボ90°φ80

エルボ90°φ80
4000 mm

エルボ90°φ80

1000 mm

取出短管20A

4000 mm
2000 mm

取出短管20A

4000 mm
取出短管20A

4000 mm

取出短管20A

4000 mm

取出短管20A

4000 mm
4000 mm

取出短管20A

4000 mm

取出短管20A

4000 mm

取出短管20A

4000 mm

エルボ90°φ80

4000 mm

ボールバルブ80A

チーズ　80A

ボールバルブ80A

4000 mm

取出短管20A

4000 mm

取出短管20A

4000 mm

　不断水T字管 F型 VP用 φ75×φ75 (ﾊﾞﾙﾌﾞ付)

　ﾌﾗﾝｼﾞφ80

　エルボ90°φ80

2000 mm

エルボ90°φ80

取出短管20A

2000 mm

4000 mm

2000 mm

4000 mm

1000 mm

取出短管20A

2000 mm

取出短管20A

4000 mm

4000 mm

取出短管20A

取出短管20A

4000 mm

エルボ90°φ80

　不断水T字管 F型 VP用 φ150×φ75 (ﾊﾞﾙﾌﾞ付)

　ﾌﾗﾝｼﾞφ80

仮設詳細図

ボールバルブ80A

エルボ90°φ80
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仮設給水管数量表
ＰＰ(二層管)布設延長

開削工
（ｍ） （ｍ）

切断工

メータソケット

（ｍ）

開削工
（ｍ）

切断工
（ｍ）

開削工

PP90°エルボ

φ20 φ25

PPチーズＡＳ部 ＣＯＮ部 土部 甲型止水栓

備　考
φ13

（ｍ）

φ25
量水器番号

撤去工

φ13 φ20 φ13 φ20φ13

取出②

取出①

取出⑤

取出④

取出③

取出⑥

取出⑪

取出⑫

取出⑬

取出⑨

取出⑩

取出⑧

取出⑦

取出⑭

取出⑰

取出⑱

取出⑯

取出⑮

合計

ネジ込み継手

φ20 φ20×φ13 φ25×20 φ25 φ13 φ20φ13φ20φ20 φ20 φ25×13

1.0

1.0

1.5

1.0

12.0

1.0

1.0

11.0

6.5

6.5

6.5

2.0

1.5

11.0

6.5

1.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ20

φ20

φ13

φ20

φ13

2.0

73.5 10.5 96.0

12.0

12.0

メネジソケット オネジソケット

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3 15 15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15 3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15 3

埋設部

官
民

境
界

線 シモク・ＴＳエルボ２・ＶＰ（0.3ｍ）

甲止水栓【仮設】

メーター用ソケット【仮設】

袋ナット【仮設】

宅内

メーター

露出部

ＰＰ【仮設】 官
民

境
界

線

シモク・ＴＳエルボ2・ＶＰ（0.3ｍ）

甲止水栓【仮設】 袋ナット【仮設】

メータソケット【仮設】

量水器がφ13の場合
・ネジ込み継手φ20×φ13
・オネジソケットφ13
量水器がφ20の場合
・メネジソケットφ20

宅内車道

仮設給水管標準施工図

メーター
量水器がφ13の場合
・ネジ込み継手φ20×φ13
・オネジソケットφ13
量水器がφ20の場合
・メネジソケットφ20
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本設平面配管図

 ④土工延長 L= 35.8 m
 HPPEφ100 L= 34.1 m

 ①
土

工
延

長
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=
 4

.2
 m

 H
P
P
E
φ

7
5
 L

=
 3

.5
 m

 ②
土

工
延

長
 L= 3.7 m

 H
PPEφ

75 L= 3.0 m

 ③土工延長 L= 3.2 m
 HPPEφ75 L= 2.5 m

 ⑤土工延長 L= 105.8 m
 HPPEφ150 L= 103.2 m
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下の図面枠
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　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ150  17 本

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ150  7 本

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ150

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ150  1 本

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ PV φ75

　甲切り管 3000 mm

　EF ﾁｰｽﾞ(両受) φ100

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ100  1 本

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ100

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ100  5 本

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ100

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ100

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ150

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ150  2 本

　EF 径違いﾁｰｽﾞ(両受) φ150×φ75

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ150

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ150  1 本

　EF ﾁｰｽﾞ(両受) φ150

　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(両受) φ75

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ75
　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(片受) φ75

　甲切り管 500 mm
　HPPE EF90°ﾍﾞﾝﾄﾞ(片受) φ75

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　EF 径違いﾁｰｽﾞ(両受) φ150×φ75

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ150  4 本

　乙切り管 1000 mm

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管(ﾌﾟﾚｰﾝｴﾝﾄﾞ)(本) φ150  1 本

　EF 径違いﾁｰｽﾞ(両受) φ150×φ75

　水道用ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ管 EF受口付直管(本) φ150  1 本

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ150

　乙切り管 1000 mm

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ75

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　乙切り管 1500 mm

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ150

本設詳細図

　甲切り管 2500 mm

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ75

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ75

　乙切り管 1000 mm

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ PV φ75

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ100

　乙切り管 1000 mm

　ﾒｶ形片落管(DCIP×PEP) φ150×φ100

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ PC φ150
　乙切り管 1000 mm

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ150

　甲切り管 1000 mm

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ150

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ150

　乙切り管 1000 mm

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ PC φ150

　乙切り管 1000 mm
　HPPE EFｿｹｯﾄ φ150

　PE挿口付ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁 φ150

　HPPE EFｿｹｯﾄ φ150

　管路断水器(鋳鉄管用) φ150　※仮設費に計上
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左下の図面枠

　ﾒｶ形片落管(PEP×VP) φ100×φ75

　ﾒｶ形ドレッサー(VP×PEP) φ150
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　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  12 本

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ150(10.0K)

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 直管S種 φ150×5000  5 本

　乙切り管 4000 mm

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ VC(K形) φ150

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ(DCIP用) φ150 (ｼｮｰﾄﾀｲﾌﾟ)

　甲切り管 1000 mm
　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形 二受T字管 φ150×φ75

　乙切り管 1000 mm

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ(DCIP用) φ150 (ｼｮｰﾄﾀｲﾌﾟ)

　ﾀﾞｸﾀｲﾙ管 GX形曲管 φ75×90ﾟ

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ(DCIP用) φ150 (ｼｮｰﾄﾀｲﾌﾟ)

　甲切り管 4000 mm

本設詳細図2

　GX形ｿﾌﾄｼｰﾙ仕切弁(10K)受挿 φ75(10.0K)

　乙切り管 1000 mm

　ﾒｶ形ﾄﾞﾚｯｻｰ VC(K形) φ75

　乙切り管 500 mm

　HI形 ｴﾙﾎﾞ φ75

　乙切り管 600 mm

　HI形 ｴﾙﾎﾞ φ75
　乙切り管 1000 mm

奈良県広域水道企業団　磯城事務所



本設給水管数量表

開削工
（ｍ） （ｍ）

切断工
（ｍ）

開削工
（ｍ）

切断工
（ｍ）

開削工 φ20

ＡＳ部 ＣＯＮ部 土部

備　考
φ20

（ｍ）

φ30
量水器番号

撤去工

φ13 φ20 φ13 φ20×13φ13φ13 φ20 φ20×13 φ20φ20×φ13φ25 φ20

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1.5

1.5

2.0

1.5

11.5

1.5

2.0

11.0

5.5

6.0

6.0

2.5

2.0

10.5

6.0

1.5

9.5

12.0

12.0

11.0

10.0

12.0

12.0

2.0

PP布設延長 EF用鋳鉄サドル分水栓 PPソケット分水栓ソケット PPﾁｰｽﾞ PPメーター用ソケット ボール型止水栓

11.0

1.0

11.0

1.0

φ30φ30×20φ20 φ30×20

取出②

取出①

取出⑤

取出④

取出③

取出⑥

取出⑪

取出⑫

取出⑬

取出⑨

取出⑩

取出⑧

取出⑦

取出⑭

取出⑰

取出⑱

取出⑯

取出⑮

合計 84.0 93.0 15 318 36

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ13

φ20

φ20

φ13

φ20

φ13

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

25型

量水器ＢＯＸ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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0.79
9.30

0.80

HPPEφ100

0 - 0'

0.66
2.98

0.80

HPPEφ150

1 - 1'

0.80
2.97

0.80

HPPEφ150

2 - 2'

1.69
6.39

0.80

HPPEφ150

3 - 3'

0.54
6.23

0.80

HPPEφ150

4 - 4'

本設横断図
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2.65
11.47

0.8

HPPEφ150

4+18m - 4+18m'
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1.28
6.15

0.8

ダクタイル ＧＸ形φ150

1 - 1'

1.51
4.41

0.8

ダクタイル ＧＸ形φ150

2 - 2'

1.41
4.26

0.8

ダクタイル ＧＸ形φ150

3 - 3'

1.37
4.23

1.00

ダクタイル ＧＸ形φ150

3+3m - 3+3m'

本設横断図2
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舗装復旧図

・舗装工

（車道部）A=474㎡

・切断工

L=69m
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舗装復旧図 1/500 A1

・区画線工

（ダイヤモンド2箇所・停止線）白色　幅45㎝　L=11m
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・舗装工

（車道部）A=251㎡

・切断工

L=115m

舗装復旧図2
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